
RADA MIEJSKA w ŁOMIANKACH
ul Warszawska 115

05-097 pomianki Uchwała Nr XXVI/238/2020
Rady Miejskiej w Łomiankach

z dnia 14 lipca 2020 roku

w sprawie Regulaminu przyznawania dofinansowania na realizację przedsięwzięć
związanych z usuwaniem odpadów niebezpiecznych zawierających azbest z terenu
gminy Łomianki, w ramach „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających
azbest z terenu Gminy Łomianki na lata 2017- 2020 z uwzględnieniem lat 2021 - 2024”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związkuz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia
2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 1396 z późn. zm.) Rada Miejska
w Łomiankach uchwala, co następuje:

$I.

l. Zatwierdza się Regulamin przyznawania dofinansowania na realizację przedsięwzięć
związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Łomianki,
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Regulamin określa zasady i tryb postępowania przyznawania dofinansowania na
realizację przedsięwzięć polegających na demontażu i unieszkodliwianiu wyrobów
zawierających azbest z terenu gminy Łomianki.

3. Wniosek o przyznanie dofinansowania na demontaż i unieszkodliwienie wyrobów
zawierających azbest określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

$2.

Traci moc Uchwała Nr XXXV/417/2017 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 16 listopada
2017 roku w sprawie Regulaminu przyznawania dofinansowania na realizację przedsięwzięć
związanych z usuwaniem odpadów niebezpiecznych zawierających azbest z terenu miastai
gminy Łomianki, w ramach „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest

z terenu Gminy Łomiankina lata 2017 - 2020 z uwzględnieniem lat 2021 - 2024”.

$3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek.

84.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWOJDNIGZĄCA
Rady Miejsk miankach

Maria Pszczółkowska



RADA MIEJSKA w ŁOMIANKACH Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI/238/2020
uł w vska 115 BOR . . :PRE: Rady Miejskiej w Łomiankachzdnia 14 lipca 2020 roku

Regulamin

przyznawania dofinansowania na realizację przedsięwzięć związanych

z usuwaniem odpadów niebezpiecznych zawierających azbest

z terenu gminy Łomianki

Rozdział I

Postanowienia ogólne

81

l. Niniejszy Regulamin przyznawania dofinansowaniana realizację przedsięwzięć związanych
z usuwaniem odpadów niebezpiecznych zawierających azbest z terenu gminy Łomianki,
został opracowany w ramach „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest
z terenu Gminy Łomianki na lata 2017 — 2020, z uwzględnieniem lat 2021-2024” zgodnie z
Uchwałą Nr XXXV/417/2017z dnia 16 listopada 2017 r.

$2

Słowniczek pojęć:

1) Regulamin — Regulamin przyznawania dofinansowania na realizację przedsięwzięć
związanych z usuwaniem odpadów niebezpiecznych zawierających azbest z terenu
gminy Łomianki. Regulamin określa zasady i tryb postępowania przyznawania
dofinansowania na realizację przedsięwzięć polegających na demontażu
i unieszkodliwianiu wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Łomianki;

2) Przedsięwzięcie — prace polegające na demontażu, transporcie i unieszkodliwianiu
wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Łomianki;

3) Wyroby zawierające azbest - wyroby, które zawierają wagowo0,1 % lub więcej azbestu
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 13 grudnia 2010 r.w sprawie
wymagań w zakresie wykorzystywania wyrobów zawierających azbest oraz
wykorzystywania ioczyszczania instalacji lub urządzeń, w których były lub są
wykorzystywane wyroby zawierające azbest (Dz.U.2011.8.31 z późn. zm.). Są to
odpady powstałe przy likwidacji pokryć dachowych i innych wyrobów zawierających
azbest z obiektów budowlanych zlokalizowanych na terenie gminy Łomianki.

4) Wnioskodawca — podmiot uprawniony do składania wniosku na demontaż, transport
i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest;

5) Wykonawca- firma wyłoniona w drodze zapytania ofertowego, zorganizowanego przez
Urząd Miejski w Łomiankach zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień
publicznych w Urzędzie Miejskim w Łomiankach dla zamówień publicznych, których
wartość nie przekracza wyrażonej w złotych kwoty 30 000,00 euro;

1



6) Zamawiający -Gmina Łomianki/ Urząd Miejski w Łomiankach;

7) Wniosek - Wniosek na demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów

zawierających azbest;

8) Wykaz - lista zgłoszonych nieruchomości na demontaż, transport i unieszkodliwianie

wyrobów zawierających po pozytywnej kwalifikacji.

$3

1. Przedsięwzięcie nadzorowane będzie przez Wykonawcę, który po wykonaniu prac składa
Zamawiającemu:

a) pisemne oświadczenie o prawidłowości wykonania prac oraz o oczyszczeniu terenu
z pyłu azbestowego, z zachowaniem właściwych przepisów technicznych
i sanitarnych, o którym mowaw$ 8 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki,
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004 r. w sprawie sposobów
i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów zawierających azbest
(Dz. U. Nr 71 z 2004 r., poz. 649, ze zm.),

b) protokół odbioru podpisanego przez Wykonawcę i Wnioskodawcę.
2. Wszelkie rozliczenia dotyczące przedsięwzięcia odbywają się w tonach (Mg) lub metrach

kwadratowych (m).
Rozdział II

Zakres podmiotowy

84

1. Wnioskodawcami są podmioty, o których mowa w art. 403 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia
2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U.2019.1396 t.j. z późn. zm.),t.:

1) podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych, w szczególności: osoby

fizyczne, osoby prawne, wspólnoty mieszkaniowe, przedsiębiorcy,
2) jednostki sektora finansów publicznych będące gminnymi osobami prawnymi.

2. Wnioskodawcą może być jedynie osoby, posiadające udokumentowane prawo do

dysponowania nieruchomością.

RozdziałIII
Finansowanie Programu

$5

1. Środki finansowe na dotacje celowe pochodzą w całości z budżetu gminy Łomianki, a ich

wysokość ustalana jest w uchwale budżetowej gminy Łomianki na dany rok budżetowy.

2. Dofinansowaniubędzie podlegać przedsięwzięcie, polegające na:

a) Demontażu wyrobów zawierających azbest,
b) zabezpieczeniu zdemontowanych wyrobów zawierających azbest w miejscu ich

demontażui ich odbiórz posesji,
c) oczyszczeniu terenu z pyłu azbestowego.



a) załadunek zdemontowanych wyrobów zawierających azbest (w koniecznych
przypadkach również zabezpieczenie zdemontowanych elementów zawierających
azbest),

b) transport wyrobów zawierających azbest do miejscaich utylizacji,
c) unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbestna składowisku odpadów, na

którym dopuszczone jest składowanie odpadów niebezpiecznych w postaci
wyrobów zawierających azbest.

3. Dofinansowaniu oraz refundacji nie podlegają koszty poniesione przez Wnioskodawców
w ramach indywidualnych zleceń, w postaci:

1)

2)

3)

wykonanego wcześniej demontażu, niezleconego przez Gminę. W takim wypadku
dofinansowaniu podlegać będzie wyłącznie unieszkodliwienie i transport
zdemontowanych wyrobów zawierających azbest,

wykonanego wcześniej unieszkodliwienia nie zleconego przez Gminę,

zakupu i montażu elementów budowlanych zastępujących zdemontowanych wyrobów
zawierających azbest.

4. Dotacja celowa udzielana podmiotom prowadzącym działalność gospodarczą, w tym
działalność w zakresie rolnictwa i rybołówstwa, stanowi pomoc de minimis udzielaną
zgodnie z zasadami określonymiw:
I)

2)

3)

ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy
publicznej(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 362z późn. zm.),

Rozporządzenia Komisji (WE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de
minimis (Dz. Urz. EU L 352 z 24/12/2013 str. 1),

Rozporządzenia Komisji (WE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de
minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. EU L 352 z 24/12/2013 str. 9z późn. zm.),

4) Rozporządzenia Komisji (WE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de
minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. EU L 352 z 24/12/2013 str.
45z późn. zm.).

5. Pomocą w rolnictwie jest pomoc udzielana podmiotowi prowadzącemu działalność
w zakresie rolnictwa w związku z prowadzeniem tej działalności, w tym pomoc związana
z usuwaniem i unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest z budynków służących
działalności rolniczej.

6. Zamawiający każdorazowo sprawdza wykorzystanie krajowego limitu, o którym mowa
w Rozporządzeniu Komisji (WE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. (Dz. Urz. EU L
352 z 24/12/2013 str. 9 z późn. zm.).

Rozdział IV

Wnioseko udzielenie dotacji i Realizacja przedsięwzięcia

$6

1. Wnioskodawca składa wniosek w Biurze Obsługi Mieszkańca Urzędu Miejskiego
w Łomiankach przy ul. Warszawskiej 115.

3
EEEE



2. Wnioski przyjmowane są od 1 września roku poprzedzającego planowany rok realizacji

przedsięwzięcia do 15 maja roku, w którym planowana jest realizacja przedsięwzięcia, przy
czym:

1) dopuszcza się możliwość ogłoszenia dodatkowego naboru wniosków,

2) zadatę złożenia wnioskuuznaje się datę wpływu do Urzędu Miejskiego w Łomiankach,

a nie datę stempla pocztowego,

3) wnioski rozpatrywane będą zgodnie z kolejnością wpływu do Urzędu Miejskiego

w Łomiankach,

4) wnioski, które wpłyną do Urzędu Miejskiego w Łomiankach po terminie, o którym
mowa w ust. 2, pozostawia się bez rozpatrzenia, o czym wnioskodawcy zostaną
zawiadomieni w formie pisemnej,

5) wnioski, które nie zostały zrealizowane w danym roku budżetowym, nie będą

rozpatrywane w kolejnych latach. W takim przypadku należy ponownie złożyć wniosek

zgodniez ust.2,
6) złożenie wnioskuniejest równoznacznez przyznaniem dotacji,

7) przyjmuje się, że wnioski złożone przed wejściem w życie niniejszego Regulaminu,
zostały złożone zgodnie z terminem, o którym mowa w ust. 2. Wnioski te będą
rozpatrywane zgodniez ust. 2 pkt5.

3. Wnioski złożone bez wymaganych załączników, o których mowa w $ 7, będą rozpatrzone
pod warunkiem ich uzupełnienia, przy czym:
1) Wnioskodawca zostanie powiadomiony pisemnie lub za pośrednictwem poczty

elektronicznej o brakach uniemożliwiających rozpatrzenie wniosku.
2) Wnioskodawca zobowiązany jest do uzupełnienia wniosku w terminie wyznaczonym

przez Burmistrza Łomianek.
3) W przypadku nieuzupełniania wniosku w wyznaczonym terminie, wniosek ten

pozostawia się bez rozpatrzenia, o czym wnioskodawca zostanie zawiadomiony w
formie pisemnej.

4. Wnioskodawca zobowiązany jest do uzyskania pozwolenia na budowę lub dokonania

zgłoszenia robót niewymagających pozwolenia na budowę, a w przypadku robót
budowlanych wykonywanych przy zabytku lub na obszarze wpisanym do rejestru zabytków

— do uzyskania pozwolenia konserwatora zabytków.

5. Wnioski o dofinansowanie będą realizowane wg kolejności ich zgłoszenia,
z uwzględnieniem możliwego terminu wykonania demontażu wyrobów zawierających
azbest, aż do czasu wyczerpania środków na dany rok budżetowy.

6. Wnioskodawca zostanie pisemnie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej
powiadomiony o zakwalifikowaniu Wniosku w Wykazie, przy czym:

1) Wykonawca, o którym mowa w $2ust. 5, po otrzymaniu Wykazu będzie kontaktować
się z Wnioskodawcą w celu ustaleniu terminu demontażu i unieszkodliwienia,

2) Wykonawca będzie proponowaćterminy zgodnie z zawartą umową z Gminą Łomianki.



l.

87

Do wniosku, o którym wspomniano w $6 ust.1:
1) o demontaż i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest należy dołączyć:

a) oświadczenie Wnioskodawcy o posiadanym prawie do dysponowania
nieruchomością w celu realizacji przedsięwzięcia, stanowiące Załącznik nr 1 do
Regulaminu; pisemna zgoda Właściciela (tylko w przypadku gdy Wnioskujący
nie jest właścicielem);pisemna zgoda współwłaściciela,

b) kopię zgłoszenia robót lub pozwolenia na budowę/rozbiórkę do Starosty Powiatu
Warszawskiego Zachodniego wraz z potwierdzeniem zgłoszenia lub złożenia
wniosku wraz z załącznikiem:

— kopią oświadczenia o posiadanym prawie do dysponowania
nieruchomością na cele budowlane.

c) kopię mapy zasadniczej lub szkic sytuacyjny z zaznaczonym budynkiem,
na którym znajduje się azbest do demontażu,

d) kopię aktualnej oceny stanu i możliwości bezpiecznego użytkowania wyrobów
zawierających azbest, zgodnie z $ 4. Rozporządzenia Ministra Gospodarki,
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004 r.w sprawie sposobów
i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów zawierających
azbest (Dz.U.2004.71.649 z późn. zm.),

e) informację o wyrobach zawierających azbest i miejscu ich wykorzystania
zgodnie z $ 10 Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 13 grudnia 2010r.
w sprawie wymagań w zakresie wykorzystywania wyrobów zawierających
azbest oraz wykorzystywania i oczyszczania instalacji lub urządzeń, w których
były lub są wykorzystywane wyroby zawierające azbest (Dz.U.2011.8.31
z późn. zm.),

f) pełnomocnictwo do występowania w imieniu wnioskodawcy.

2) o unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest należy dołączyć:

a) oświadczenie Wnioskodawcy o posiadanym prawie do dysponowania
nieruchomością w celu realizacji przedsięwzięcia, stanowiące Załącznik nr 1 do
Regulaminu; pisemna zgoda Właściciela (tylko w przypadku gdy Wnioskujący
nie jest właścicielem);pisemna zgoda współwłaściciela,

b) kopię aktualnej oceny stanu i możliwości bezpiecznego użytkowania wyrobów
zawierających azbest, zgodnie z $ 4. Rozporządzenia Ministra Gospodarki,
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004 r. w sprawie sposobów
i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów zawierających
azbest (Dz.U.2004.71.649 z późn. zm.),

c) informację o wyrobach zawierających azbest i miejscu ich wykorzystania
zgodnie z $ 10 Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 13 grudnia 2010r.

'W zgłoszeniu robót należy m.in. opisać, że zamierzenie budowlane dotyczy wymiany pokrycia dachowego z płyt
zawierających azbest na inny rodzaj pokrycia bez zmiany konstrukcji dachu.

Pozwolenie na rozbiórkę lub przebudowę dachu uwzględnia zmianę konstrukcji więźby dachowej.

5



w sprawie wymagań w zakresie wykorzystywania wyrobów zawierających
azbest oraz wykorzystywania i oczyszczania instalacji lub urządzeń, w których
były lub są wykorzystywane wyroby zawierające azbest (Dz.U.2011.8.31
z późn. zm.),

d) potwierdzenie wykonania demontażu przez firmę do tego uprawnioną,
stanowiące Załącznik nr 2 do Regulaminu,

e) oświadczenie Wykonawcy o prawidłowym wykonaniu prac oraz oczyszczeniu
terenu z pyłu azbestowego, z zachowaniem właściwych przepisów technicznych
i sanitarnych oraz odpowiednim zabezpieczeniu zdemontowanych wyrobów
zawierających azbest,

f) wyjaśnienia powstania odpadów w postaci wyrobów zawierających azbest —

w momencie gdy demontaż wyrobów zawierających azbest nie był
przeprowadzony na zlecenie Wnioskodawcy, który również nie posiada
dokumentów wymienionychw$ 5 ust.1 pkt 2 lit. f) i g),

g) pełnomocnictwo do występowania w imieniu Wnioskodawcy.

3) Dodatkowo podmiot, o którym mowa w $ 5 ust. 4załącza:

a) zaświadczenie o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub

rybołówstwie otrzymanej w roku, w którym Wnioskodawca ubiega się o pomoc
oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat podatkowych albo oświadczenie

o wielkości pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie
i rybołówstwie otrzymanej w tym okresie— dotyczy wyłącznie Wnioskodawców

prowadzących działalność gospodarczą bez względu na formę organizacyjno —

prawną oraz sposób finansowania lub prowadzących działalność w sektorze

rolnym lub w sektorze rybołówstwa,
b) informacje przedstawiane przez wnioskodawców ubiegających się o pomoc de

minimis, zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010r.
w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się

o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010 r. nr 53, poz. 311 z późn. zm.) — dotyczący
wyłącznie wnioskodawców prowadzących działalność gospodarczą,

c) informacje przedstawiane przez wnioskodawców ubiegających się o pomoc de
minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, zgodnie z rozporządzeniem Rady
Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez
podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie
(Dz. U. z 2010 r. nr 121, poz. 810 z późn. zm.) — dotyczy wyłącznie
wnioskodawców prowadzących działalność w sektorze rolnym lub w sekto

rybołówstwa.

DNICZĄCA
j omiankach

Maria Pszczółkowska



WZÓR

Załącznik nr 1 do Regulaminu

OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY

O POSIADANYM PRAWIE DO DYSPONOWANIA NIERUCHOMOŚCIĄ W CELU REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘCIA

......... ......... ..................... ... ... .. ......................... ... ... ...... ...... . .. .... ........... ... ... .. . ......

(imię i nazwisko (nazwa) oraz adres Wnioskodawcy)

Oświadczam, że posiadam prawo do dysponowania nieruchomością oznaczoną w ewidencji gruntów

ibudynków jako działka(i) mr.........................veeseeereseeeere , W obrębie ewidencyjnym

sepia reno wd asa soo josa ann aoa dno lk , księga wieczysta nr ...............e.......sete es. eeeaese serer ate res are ee sea

Adres: 0.0 aaa ody aw SPO O cz feed da done d23 Spa gaje oa oai Jen Cae ie ora rece ges e one soda any 6 szpada nd hoan ew oanosznononch

danęda nio sa SA) howąs akad adw Uno waw od PU aso o rawa sy ak pna Eos w celu realizacji inwestycji wynikająca z tytułu:

[_] własności, [_] współwłasności,

............... ................. ......... ..... ........ .......................... . ... ............... .. . ............ .. . . .... . ........

............... ............ ..... .. ...... .......................... ... ...... ..................... ...... ............ .. .... .. .........

...... ... ............. ..... ... .. ....... .. ..... ........ ..... .......... ............ .................. .. . .......... .. ... ... . . . .......

........................ ... ....... ................................ ........................ .. . ....... ...... ..... .. . ... ... ... .. ......

...... ........................ ...... ............................ .. ...... ......... .. . ...... ..... .... .. . .. .......... .. ...... . . .......

........................ ............................................. ... .. . ............... ... .. ..... ... ..... . .... . .. . <<... ......
(wskazanie współwłaścicieli — imię i nazwisko (nazwa) oraz adres)

Zgoda współwłaścicieli na wykonanie inwestycji objętej wnioskiem o udzielenie dotacji.

....... ... . ........... ......... ..... . .. ..... .................... ...... ... ... .. ........ ..... ... .. .......... ... . .. . ........
(data i podpis Współwłaścicieli)

[_] użytkowania wieczystego ................e-xxeeeeeeeseees eee eee es eee ses see e eee enea ara e rase aa see aaa aan

L] inno „450 s ie dowe sara a aira dysz ace nas obi woz wek aa Sata adj ae sodadaiesose sej gazowa eos di cosoceb aa danoannykecaz nace

Zgoda współwłaścicieli na wykonanie inwestycji objętej wnioskiem o udzielenie dotacji.

....... ... ...... ............ ... ...... ... ... ............... ........ ...... ...... ......... ............... ... ............ .. . . .. .........

...... |... .... ............... .................. .......... .. ...... .. ........
(data i podpis Wnioskodawcy)

Informuję, że:
1) Zgodnie z art. 6 ust 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 20 16/679 z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE L Nr119 z 4.5.2016 r. s. 1-88 ze zm.), Państwa dane
osobowe są przetwarzane przez Urząd Miejski gminy Łomianki w konkretnych, wyraźnych i prawnie uzasadnionych celachi nie

przetwarza ich dalej w sposób niezgodny z tymi celami.



WZÓR

Załącznik nr 2 do Regulaminu

(pieczątka firmowa) (miejscowość, data)

OŚWIADCZENIE

W związki z $ 8 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej

z dnia 2 kwietnia 2004r. w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego użytkowania
i usuwania wyrobów zawierających azbest (Dz. U. Nr 71, poz. 649 z późn. zm.)

Firma(nazwa nmosmEAeAeeAAABAbABAbBAbAAAbAE
oświadcza, że wykonała prace związane z demontażem pokrycia dachowego z płyt azbestowo-

cementowych z budynku ................ceceneneeee. Zlokalizowanego wnnprzy ul. 005carooesie teen
Prace zostały wykonane prawidłowo, a teren oczyszczono z pyłu azbestowego

z zachowaniem właściwych przepisów technicznychi sanitarnych.

(pieczęć i podpis składającego oświadczenie)

Informuję, że:
1) Zgodnie z art. 6 ust 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 20 16/679 z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE L Nr 119 z 4.5.2016 r. s. 1-88 ze zm.), Państwa dane
osobowe są przetwarzane przez Urząd Miejski gminy Łomianki w konkretnych, wyraźnych i prawnie uzasadnionych celach i nie
przetwarza ich dalej w sposób niezgodny z tymi celami.



WZÓR

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVI/238/2020
Rady Miejskiej w Łomiankachz dnia 14 lipca 2020 roku

D+U U

WOŚ.623S............ .202...r.
(numer sprawy)

(data wpływu)

(miejscowość, data)

............ ..... ..... . .......... ........................

................................... . .......................

................. ......... ....... . ...... ...................
(nr telefonu i mail)

Burmistrz Łomianek
ul. Warszawska 115
05-092 Łomianki

WNIOSEK
o przyznanie dofinansowania

na realizację przedsięwzięć związanych z usuwaniem odpadów niebezpiecznych zawierających
azbest z terenu gminy Łomianki

jem Lokalizacja (adres):
.............................. . ... ... .............. .. ........................ .... ............ ... ................................... ....................  ......

.................... .............. . ........ ............... .................. . ..... . .. ........ . . . ........................ ............................... . ......

2. bręb i nun działki: >... zero sd liześweonoosśwoysoepoiaaśsoośdsaobpdekpanicpswoscocnnoadoyjaśszwokcwsdkiś bleee sdszonowodowoewówa

3. Wyroby zawierające azbest są już zdemontowane (zaznaczyć właściwe):

TAK / NIE

4. Lokalizacja odpadów (zaznaczyć obiekt na którym znajdują się wyroby zawierające azbest, w przypadku
wyrobów zawierających azbest już zdemontowanych zaznaczyć obiekt z którego zostały zdemontowane):

s: budynek mieszkalny _ budynek garażowy
- budynek gospodarczy - altana działkowa
— inne (opisać): .............eereseereneeeeneneenene eee newer eee eee era e e era e eee a eee awa e eee awa e ka aaa aka a aka a ea anawa aan

5. Rodzaj odpadów zawierających azbest:

— płyty dachowe płaskie — płyty elewacyjne płaskie
— płyty dachowefaliste — płyty elewacyjne falisteULL see jonioocowo rowek osnódi aero oaoaś ysebe oss papy siwe ró diese gogodonooowoononossaogawoodwasów ads desowenidwyica



6. Przewidywana, szacunkowailości odpadów zawierających azbest [mubko
7. Planowany termin realizacji prac:

Ood:dnia ;....RI. dO:dnia.:..35vr. s zerooeoa ca diese zza owad iaać

...................................................
(podpis)

W załączeniu (zaznaczyć załączane dokumenty):
[] Oświadczenie Wnioskodawcy o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością w celu realizacji przedsięwzięcia;

pisemna zgoda Właściciela (tylko w przypadku gdy Wnioskującynie jest właścicielem);pisemna zgoda współwłaściciela.

[J Kopia zgłoszenia robót lub pozwolenia na budowę/rozbiórkę do Starosty Powiatu Warszawskiego Zachodniego wraz

z potwierdzeniem zgłoszenia lub złożenia wniosku oraz z kopią oświadczenia o posiadanym prawie do dysponowania
nieruchomością na cele budowlane.

[I Kopia mapy zasadniczej lub szkic sytuacyjny z zaznaczonym budynkiem, na którym znajduje się azbest do demontażu.

O Kopia aktualnej oceny stanu i możliwości bezpiecznego użytkowania wyrobów zawierających azbest, zgodnie z $ 4.

Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004 r. w sprawie sposobów
i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów zawierających azbest.

[O Informacja o wyrobach zawierających azbest i miejscu ich wykorzystania zgodnie z $ 10 Rozporządzenia Ministra

Gospodarki z dnia 13 grudnia 2010 r.w sprawie wymagań w zakresie wykorzystywania wyrobów zawierających azbest

oraz wykorzystywania i oczyszczania instalacji lub urządzeń, w których były lub są wykorzystywane wyroby zawierające
azbest.

[0 Pełnomocnictwo do występowania w imieniu Wnioskodawcy (dot. uzupełniania braków, podpisania protokołu).

[O Potwierdzenie wykonania demontażu przez firmę posiadającą stosowne zezwolenie na prowadzenie działalności związanej z
demontażem wyrobów zawierających azbest.

[] Oświadczenie Wykonawcy o prawidłowym wykonaniu prac oraz oczyszczeniu terenu z pyłu azbestowego, z zachowaniem

właściwych przepisów technicznych i sanitarnych oraz odpowiednim zabezpieczeniu zdemontowanych wyrobów
zawierających azbest.

[] Wyjaśnienia powstania odpadów zawierających azbest.

[] Zaświadczenie o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie otrzymanej w roku,

w którym Wnioskodawca ubiegasię o pomocoraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat podatkowych albo oświadczenie

o wielkości pomocy de minimis oraz pomocy de minimiswrolnictwie i rybołówstwie otrzymanej w tym okresie— dotyczy

wyłącznie Wnioskodawców prowadzących działalność gospodarczą bez względu na formę organizacyjno — prawną oraz

sposób finansowania lub prowadzących działalność w sektorze rolnym lub w sektorze rybołówstwa,
[0 Informacje przedstawiane przez wnioskodawców ubiegających się o pomoc de minimis, zgodnie z Rozporządzeniem

Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się

o pomoc de minimis — dotyczący wyłącznie wnioskodawców prowadzących działalność gospodarczą,

[I informacje przedstawiane przez wnioskodawców ubiegających się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie,

zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty
ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie — dotyczy wyłącznie wnioskodawców prowadzących
działalność w sektorze rolnym lub w sektorze rybołówstwa.

Jednocześnie informuje, że zgodnie z art. 6 ust 1 lit. c Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 20 16/679 z 27.04.2016 r. w

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE L Nr 119 z 4.5.2016 r. s. 1-88 ze zm.), Państwa dane osobowe są

przetwarzane przez Urząd Miejski gminy Łomianki w konkretnych, wyraźnych i prawnie uzasadnionych celach i nie przetwarza ich dalej w sposób

niezgodny z tymi celami.


